
広市Ｐ協第３５号 

    令和３年１０月５日 

広島市立小・中学校 

学 校 長 様 

ＰＴＡ会長 様 

   広島市ＰＴＡ協議会 

会 長 内海 知巳 

                                        ≪ 公 印 省 略≫ 

 

    令和３年度広島市ＰＴＡ協議会 善行児童・生徒の表彰について（お願い） 

 

秋冷の候 皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

   平素より、本協議会の活動にご理解とご尽力を賜り感謝申し上げます。 

   さて、標記の件につきまして、下記のとおりに書類をご送付致しますので、ご推薦がございましたら 

広島市ＰＴＡ協議会ＨＰをご覧の上、推薦書の提出をお願い申し上げます。 

 

記 

【推薦書類について】 

  広島市ＰＴＡ協議会 ＨＰ内（善行児童生徒表彰）でダウンロードしてください。 

１． 令和３年度広島市ＰＴＡ協議会善行児童・生徒推薦書          

 ２.  広島市ＰＴＡ協議会表彰規程について                 

 

【ご提出期限】 令和３年１１月２日（火）までに、ご提出をお願いいたします。 

         

【ご提出先】 郵送でお願いいたします。 

広島市ＰＴＡ協議会   

ＴＥＬ（082）242-7195  ＦＡＸ（082）242-7196 

〒730-0036 広島市中区袋町 6-36 合人社ウェンディひと・まちプラザ北棟６F  

 

 

 ●役員会において選考し決定いたします。結果は、後日文書にてご通知いたします。 

  ●被表彰者・団体に関する個人情報の取扱いについて 

推薦書に記載の学校名・学年 お名前 性別 推薦理由、推薦者からの意見は発表・公表される印

刷物（市Ｐ協広報紙 受賞者名簿 令和４年度広島市ＰＴＡ協議会定例総会議案集等）に掲載いた

しますので、予めご了承ください。 

 

     

                                                                              

                                     


